

WSZ-EP-28/503/2015

Konin, dnia 09 LIP. 2015

Wg rozdzielnika

**Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę jednorazowej bielizny operacyjnej, akcesoriów sterylnych i wyrobów higienicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-28/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

**Dot. pakietu nr 1, poz. 7**

Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienioną pozycję i utworzy z niej odrębny pakiet z jednoczesnym dopuszczeniem obłożenia wykonanego z dwuwarstwowego laminatu o gram 56g/m2 i następującym składzie:

serweta z przyklepcem	1	L2	240x150
serweta z przyklepcem	1	L2	180x170
serweta z przyklepcem - przyklepiec na szerszym boku	2	L2	90x75
taśma medyczna	1	Spunlace	50x9
serweta na stół instrum.	1		190x150
serweta na stolik Mayo	1		145x80
serwetki do rąk	2	włók. kom.	40x20

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Dot. projektu umowy:**

1. Zważywszy na treść § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 2 wzoru umowy zdanie drugie otrzymało następującą (lub podobną) treść: „Zaleca się aby Wykonawca wpisał na wystawionej fakturze numer obowiązującej umowy.”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 5 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Podwyższenie cen jednostkowych może nastąpić w przypadku wynikającej ze zmiany przepisów zmiany stawki podatku VAT, w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia nowych cen w aneksie do umowy.”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 lit. a) wzoru umowy zostały dodane słowa „, nie więcej jednak niż 25% wartości przedmiotu umowy nie dostarczonego w terminie”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

5. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 lit. b) wzoru umowy słowa „10% wartości umowy” zostały zastąpione słowami „10% niezrealizowanej wartości umowy”?

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w projekcie umowy §7 ust. 1 lit. b) w następujący sposób:**

**„b) za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy wskazanej w treści §2 ust. 1.”**

ca Dyrektora  
dz. Ekonomiczno-Finansowych  
*Janusz Ciesielski*